



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Tværkunstneriske koncertoplevelser med kunstnerkollektivet SOLEN ER SEXET
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-03-2024
Slutdato:	31-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Basement Enghavevej 42, 1674 København V	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	47000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lise Westzynthius Marie Kim Skovgaard Kim Richard Adler Mejdahl Bjørn Rasmussen Rikke Østergaard (O/RIOH)
Evt. relevant link til projektet:	https://open.spotify.com/artist/2nq4rMJTTVa2dvJdwjoipP?si=rHnL61E9SOSvsvsZALzRHyQ

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SOLEN ER SEXET er et kunstnerkollektiv stiftet af erfarne kræfter: komponist og musiker Lise Westzynthius, forfatter og dramatiker Bjørn Rasmussen samt undertegnede, sangskriver og producer Rikke Østergaard aka O/RIOH. Den bærende tanke bag SOLEN ER SEXET er et ønske om at udvide den gængse bandinstitution, inddrage andre kunstarter og hylde diversitet og fællesskab. Vi vil skabe interaktive events, som er mere end koncerter. Vi håber at kunne inspirere til nye måder at inddrage musik, hvor idoldyrkelsen ophæves, og man er sammen med andre om at skabe en oplevelse. Musikken vil være uddrag fra albummet SOLEN ER SEXET samt bidrag fra de medvirkende kollektivister (elektronisk musik, lydkunst, improvisationer m.m.). Billedkunstner Kim Richard Adler Mejdahl vil opføre den til lejligheden udviklede interaktive performance "Kiss My Neck". Bjørn Rasmussen vil bidrage med oplæste/opløjste tekster og drama. Marie Kim og undertegnede vil udvikle koreografier og arbejde med inddragelse af rummet og publikum. Vi vil herudover udvide kollektivet med de kunstnere og praktiske kræfter, som det virker naturligt at inddrage i dette næste skridt.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil benytte ekstern PR-person (Signe Bønsvig) til markedsføring af salonerne. I samarbejde med os vil Signe forfatte pressemateriale og sende til sine sædvanlige kontakter på dagblade, magasiner og blogs. Vores mål er en solid omtale i Politiken og på GAFFA.dk. Vi vil også invitere anmeldere fra samme, og målet er mindst to anmeldelser eller interviews. Vores vision er at inspirere til nye måder at arbejde i musikbranchen. Dette kunne vise sig</p>



ved debattering/omtale og deling af filmoptagelsen fra salonerne. Vi arbejder frem imod at lave en mini-dokumentar med optagelser fra udviklingsprocessen og afholdelse af salonerne til deling og inspiration i musikbranchen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	